12001
12
Listino 2026
Scaldacqua
Scaldacqua
Scalda acqua in pompa di calore
 Logatherm WPT260.4, 200.4.................................................................................................................................................................................................................................... pag.	 12002
  Logatherm WPT156-... HA............................................................................................................................................................................................................................ pag.	 12007
12002
12
Logatherm
WPT260.4, 200.4
Sigla Articolo Serpentino
integrazione
Ø
Serbatoio
[mm]
H [mm] Ø superiore
[mm]
Peso
[kg] Codice Prezzo €
Pompa di calore Logatherm WPT per produzione di ACS con serbatoio in acciaio smaltato e con isolamento termico in poliuretano espanso rigido senza CFC, con
serpentino per integrazione solare integrato
WPT260.4 AS Pompa di calore da 260 l Si 600 2010 630 128 7738340435 4.360,00
WPT200.4 AS Pompa di calore da 200 l Si 600 1720 630 121 7738340433 3.940,00
Sigla Articolo Serpentino
integrazione
Ø
Serbatoio

[20] Collegamento di ingresso acqua fredda (G1”)
[21] Uscita serpentina solare (G1”)
[22] Ingresso serpentina solare (G1”)
[23] Raccordo per ricircolo (G¾”)
[24] Scarico condensa (G¾”)
* Accessorio non incluso nella fornitura standard
12007
12
Listino 2026
Scaldacqua
Logatherm
WPT156-... HA
Sigla Articolo Ø Serbatoio [mm] H [mm] Profondità [mm] Peso
[kg] Codice Prezzo €
Pompa di calore Logatherm WPT HA murale per produzione di ACS con serbatoio a carica stratificata.
WPT156-80 HA Pompa di calore da 80 l 520 1.168 536 52 7724000203 1.600,00
WPT156-100 HA Pompa di calore da 100 l 520 1.311 536 62 7724000204 1.750,00
WPT156-150 HA Pompa di calore da 150 l 520 1.669 536 69,5 7724000206 1.970,00
La classe di efficienza energetica indica il valore di efficienza energetica del prodotto WP150 W. Altri modelli di gamma potrebbero presentare classi di efficienza diverse
Sigla Accessori Codice Prezzo €
WG 160-2 Accessorio DN 160 per presa aria esterna o espulsione aria esausta a parete in
acciaio inox, con passante parete da 300-600 mm 7738110906 410,00